
BURMISTRZ POGORZEL! 
ń3.6O p000RZELA 

ZARZĄDZENIE NR 16/2015 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Pogorzela miejsc 
przeznaczonych na bezpiatne umieszczanie urz ędowych obwieszczeń  wyborczych 

i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarz ądzonych na dzie ń  

25 października 2015r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy ( Dz U. Nr 21, poz. 112 z pó źniejszymi zmianami) w zwi ązku z 
postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 201 5r. W 

sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015r., poz. 1017) zarządza się  co następuje: 

1.1. Na bezp łatne umieszczanie urz ędowych obwieszczeń  wybórczych wyznaczam: 
a) w Pogorzeli: tablic ę  ogłoszeniową  w budynku Urzędu Miejskiego ; s łup 
ogłoszeniowy na ul. Rynek i na Pl. Powsta ńców Wlkp. 
b) w sołectwach : tablice og łoszeń . 

2. Na bezpłatne umieszczanie plakatów komitetów wyborczych wyznaczam.: 
a) w Pogorzeli: słup ogłoszeniowy na ul. Rynek i na Pl. Powstańców Wlkp. 
b) w sołectwach : tablice og łoszeń . 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyj ęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

t?Lk_BŁ
rc ryk 

Opracowała: Zenona Juskowiak 


